L’ LEVAMAT @ @ Garantie @a Expédié sous 24h

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Transpalette électrique 1500 kg fourches 950 mm lithium 40 Ah

Réf : TREL-FC-24-40-950-1500 Description:

Ce transpalette électriqgue 1500 kg est équipé
de fourches courtes de 950 mm pour une
maniabilité optimale en zone restreinte. Sa
batterie lithium 40 Ah assure une longue
autonomie, avec levée, déplacement et
descente électriques.
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ZJ LEVAMAT

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Informations techniques :

Dimensions hors tout LxIxh (mm)

Largeur totale (mm)

Largeur des fourches (mm)

Longueur des fourches (mm)

Epaisseur des fourches (mm)

Hauteur des fourches abaissées (mm)
Hauteur des fourches levées (mm)
Ecartement entre les fourches (mm)
Garde au sol (mm)

Dimensions de la roue motrice (mm)
Dimensions des galets (mm)

Dimensions des roues stabilisatrices (mm)
Matiére des roues

Capacité (Kg)

Poids (KQg)

Vitesse de déplacement (km/h) avec/sans charge
Batterie (V)/(Ah)

Poids de la batterie (kg)

Puissance du chargeur (V)/(A)

Puissance moteur (kw)

Niveau sonore (dB)

1415x550x1240
550

150

950

50

85

200

250

35

210x70
80x60

50x30
Polyuréthane
1500

144

4,2/4,5

24/40 - Lithium
10.2

24/10

0,75

<70
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